
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca  

 Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana  

Ufficio XVI 

Ambito territoriale della Provincia di Pistoia 

51100  Pistoia  Via Mabellini, 9  Tel. 0573 9901  Fax: 0573 367138 

E.mail: usp.pt@istruzione.it – posta certificata: usppt@postacert.istruzione.it – URL: www.usp.pt.it 

 
Prot n.  2959                                                           Pistoia, 28 agosto 2014 

 
IL DIRIGENTE 

 
VISTA  la pubblicazione della graduatoria ad esaurimento infanzia e primaria definitiva D.M 235 

del 01/04/2014 con Decreto n. AOOUSPPT2595 del 25/08/2014; 
CONSIDERATO che nella suddetta graduatoria risultano presenti errori materiali inerenti la valutazione 

del servizio e dei titoli di alcuni aspiranti; 
VISTI   i reclami avverso la graduatoria di cui al presente Decreto debitamente segnalati dagli 

interessati; 

CONSIDERATA la necessità di rimuovere tali errori al fine di garantire la correttezza delle posizioni 
occupate dagli interessati nella graduatoria in questione  

 
 

DECRETA 
 

per quanto precede, alla graduatoria provinciale ad esaurimento di cui al sopra citato Decreto siano 
apportate modifiche relativamente ai punteggi attribuiti ai seguenti aspiranti:  

 
LAMPITELLI ORSOLA, classe di concorso infanzia: errata valutazione di un corso di perfezionamento di 
n. ore 1500 e 60CFU, da punti 127 a punti 126; 
     
PICCIRILLO NUNZIA classe di concorso infanzia: mancata valutazione di un corso di perfezionamento 
di n. ore 1500 e 60CFU, da punti 152 a punti 155; 
     

PUTIGNANO RAFFAELLA classe di concorso primaria: mancata valutazione del servizio specifico da 

punti 55 a punti 91; 
   
VIOLA ANNA MARIA, classe di concorso primaria: mancato inserimento negli elenchi della lingua 
inglese;   
 
TERRACCIANO DARIO, classe di concorso primaria: mancata valutazione di un corso di 

perfezionamento annuale da punti 144 a punti 145 
 
CARUSO CONCETTA, classe di concorso infanzia: erronea valutazione di un servizio specifico relativo all-
a.s. 2011/12 da punti 180 a punti 186 
 
Visto il decreto dirigenziale n. AOOUSPPT2595 del 25/08/2014 col quale sono state pubblicate le 

graduatorie ad esaurimento provinciali definitive per le classi di concorso infanzia e primaria; 
Considerata la necessità di pubblicare nuovamente le graduatorie delle suddette classi di concorso con 
le dovute rettifiche, decreta la pubblicazione in data odierna delle suddette graduatorie, che annulla e 
sostituisce la precedente pubblicazione .  

 

 
              F.to  IL DIRIGENTE 

                 Francesco Mauro 
 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
 ai sensi dell’Art. 3 comma 2 del D.L.vo 39/43 

 
 

 AI DIRIGENTI SCOLASTICI DELLE SCUOLE STATALI E NON STATALI DI OGNI ORDINE E GRADO 
DELLA PROVINCIA DI PISTOIA 

 ALLE ORGANIZZAZIONI SINDACALI – LORO SEDI 
 ALL’ALBO – SITO WEB 

mailto:usp.pt@istruzione.it
mailto:usppt@postacert.istruzione.it

